
                              令和５年１月１日 

 

関係者各位 

                           

特別養護老人ホーム 安全の里 

                               施設⾧ 牧森 強 

  

新型コロナウィルス感染者についてのお知らせ 
 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

このたび、年末より発生した新型コロナウィルス感染症の陽性者が、新たに入居者様２名 

確認されました。 

今後、これ以上の感染拡大の防止するため、県のクラスター班に相談し明日、来苑してもら

い、ご指導いただくように致しました。 

引き続き、利用者様の健康管理・安全確保を最優先とし、迅速で適切な感染対策を最大限努

力させていただきます。 

 何卒、ご理解を賜りますようにお願い申し上げます。 


